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2017

14 września (czwartek) 
18.00  Parada (z placu Bema w okolice sceny przy DH Kupiec)

  „Cykliści”  – Teatr Porywacze Ciał
18.30  Oficjalne otwarcie InQbatora (scena przy DH Kupiec)

19.00  Dobrze, będzie dobrze Teatr Academia  (scena kameralna OCK)

20.00   Vai Vem GATO SA Company - Portugalia (scena główna OCK)

21.30  Cyrk bez przemocy Teatr Klinika Lalek 
 (parking przy ul. Prądzyńskiego, za sceną przy DH Kupiec)

15 września (piątek)

10.00  Między owadami Fundacja Sztuka Ciała (scena kameralna OCK)

19.00  biały KWADRAT na czarnym tle Fundacja Artystyczna Perform 
 (scena kameralna OCK)

19.30    INQBATOR 2016  – wernisaż pokonkursowej wystawy fotograficznej 
 (hol OCK)

19.55   Instalacja multimedialna Dariusz Makaruk (parking przed OCK)

20.00  Kwiaty zła Teatr Akt  (scena główna OCK)   
21.30   Korowód Tańca Kijowski Teatr Uliczny – Ukraina  (parking przed OCK)

16 września (sobota)

13.00   Awanturka z leśnego podwórka Teatr Bajlandia (scena przy DH Kupiec)

14.00  Finał Lekcji Kultury Fizycznej (plac przy scenie przy DH Kupiec) 
15.00  Finał Warsztatów „Ludowe love” (scena przy DH Kupiec)

18.00   Insomnia Teatr Academia, Fundacja Artystyczna Perform, 
 Dariusz Makaruk, adepci Zespołu De-eM premiera rezydencja 
 (scena kameralna OCK)

19.00  Piękna i bestia Ostrołęcka Scena Autorska (scena przy DH Kupiec)

20.00   Szkoła błaznów Wrocławski Teatr Pantomimy (scena główna OCK) 

21.45  Silence - Cisza w Troi Teatr Biuro Podróży 
 (parking przy ul. Prądzyńskiego, za sceną przy DH Kupiec)

Wydarzenia towarzyszące:
  9-16 września  - Warsztaty „Ludowe Love” - Alisa Makarenko 
11-13 września  - Duża przerwa (6 prezentacji x 20 min)
11-16 września  - Lekcja Kultury Fizycznej - Paulina Święcańska i Paweł Konior
     12 września  - Spotkanie „Piszemy o teatrze” - Włodzimierz Neubart
14-16 września  - Gra uliczna „Maska”
14-16 września  - Konkurs na recenzję teatralną dla młodzieży szkolnej

 szczegółowe informacje o spektaklach na stronie 
           www.ock-ostroleka.pl



 Koniec wakacji i początek nowych zadań 
w szkole i pracy zawsze jest trudnym momentem. 
Czas wolny rozleniwia i wprowadza w błogi stan 
„nicnierobienia”. Ostrołęckie Centrum Kultury 
poprzez swoje propozycje wydarzeń artys-
tycznych pragnie pomóc Państwu w powrocie do 
codziennych obowiązków i na swój sposób 
uatrakcyjnić ten czas.
Już 2 września po raz kolejny wspólnie 
z Prezydentem Miasta Ostrołęki i Towarzystwem 
Przyjaciół Ostrołęki zapraszamy na Narodowe 
Czytanie. Tym razem zapoznamy się z wspa-
niałym dziełem S. Wyspiańskiego. Znani 
Ostrołęczanie staną przed trudną próbą 
interpretacji „Wesela”.
Ostrołęcki Chór Kameralny ma już 20 lat. Bożena 
Harasimowicz-Pęza skupiła wokół siebie grupę 
osób, dla których trudna sztuka śpiewu 
chóralnego stała się ważnym elementem życia. 
Życzę Wam wielu wspaniałych koncertów.
Festiwal Teatralny INQBATOR jest już rozpo-
znawalną i docenianą imprezą. Kilkanaście 
spektakli w wykonaniu najlepszych zespołów 
z Polski i zagranicy, parada, konkursy, warsztaty, 
wypełnią kilka wrześniowych dni.
Zakończenie INQBATORA nie oznacza końca 
spotkań z teatrem, gdyż pod koniec miesiąca 
zapraszamy na kolejną odsłonę Festiwalu 
Teatrów Małych IGŁA.
Jeżeli nie literatura, muzyka i teatr, to może taniec 
towarzyski? Turniej Tańca Towarzyskiego 
"O Złotą Podwiązkę" i Mistrzostwa Mazowiec-
kiego Związku Sportowego zapewnią solidną 
porcję doznań.
Zapowiada się piękna jesień...

              
                      Bogdan Piątkowski

                       D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

PIKNIK KULTURALNY
2 IX, Park miejski, godz. 15-20

Prezydent Miasta Ostrołęki, Towarzystwo 
Przyjaciół Ostrołęki i Ostrołęckie Centrum Kultury 
zapraszają na Piknik Kulturalny "Spotkajmy się 
w Parku". W plenerowej atmosferze obejrzymy 
występy grup artystycznych OCK. Odbędzie się też 
Narodowe Czytanie - w tym roku czytać będziemy 
WESELE Stanisława Wyspiańskiego. Jakub 
Milewski i jego goście przedstawią koncert 
"Musicalowy zawrót głowy". Wystąpi też Zespół 
Kumple z Zawad. 

TKANINA ARTYSTYCZNA
Wernisaż wystawy prac 

Bogny Fogler i Anny Michniewicz
7 IX, Galeria Ostrołęka, godz. 19

Bogna Fogler - studiowała w PWSSP w Łodzi 
a następnie na Wydziale Malarstwa ASP w War-
szawie. W 1978 roku uzyskała  dyplom w pracowni 
tkaniny prof. Wojciecha Sadleya i malarstwa 
w pracowni prof. Jana Tarasina. Autorka wielu 
projektów i realizacji gobelinów, kostiumów i deko-
racji. Anna Michniewicz – absolwentka Akademii 
Sztuk Pięknych w Warszawie. Dyplom z wyróżnie-
niem uzyskała w pracowni tkaniny prof. Wojciecha 
Sadleya i malarstwa w pracowni prof. Tadeusza 
Dominika w 1978 roku. Uprawiane dziedziny sztuki 
to tkanina artystyczna i malarstwo ścienne.

TRZY ODCIENIE PIOSENKI
8 IX, Klub OCZKO, godz. 19, wstęp wolny

Recital wokalistek Studia Piosenki Klubu "Oczko". 
Zaśpiewają: Olga Załęska, Aleksandra Wojsz, Anna 
Malkhasyan. Akompaniament: Tomasz Mikulski - 
gitara ,Tadeusz Kowalewski - piano.

WARSZAWSKIE DZIECI
10 IX, sala widowiskowa OCK, godz. 17

Ostrołęcki Chór Kameralny pod kierunkiem Bożeny 
Harasimowicz-Pęzy zaprasza na koncert jubileuszu 
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Bogna Fogler Przeczytane



20-lecia w spektaklu "Warszawskie Dzieci" z 
udzia-łem artystów Filharmonii im. Romualda 

Traugutta. Koncert odbywa się w ramach II 
Ostrołęckich Operaliów.

 

Festiwal teatralny INQBATOR
14-16 IX 

szczegóły na stronie 2
Na to wydarzenie ostrołęczanie czekają z utęs-
knieniem. Co roku są mile zaskoczeni różnorod-
nością i poziomem spektakli. Tak na pewno będzie 
i w tym roku. Zobaczymy wiele spektakli plene-
rowych, spektakle dla dzieci, działania performa-
tywne. Będzie można spotkać wybitnych twórców 
teatru. Festiwal to projekt artystyczny, edukacyjny 
i integracyjny. Prezentuje ważne wydarzenia 
teatralne w szerokim spektrum gatunków, technik 
oraz praktyk interpretacyjnych...

WSZYSTKO TO CO JA
22 IX, Klub OCZKO, godz.19, wstęp wolny   

Recital Aleksandry Cichowskiej. Akompaniament: 
Tomasz Cichowski - gitara, Katarzyna Camlet - 
skrzypce, Tadeusz Kowalewski - piano

LAO CHE
koncert z cyklu Nastroje we Dwoje

23 IX, sala widowiskowa OCK, godz. 17; bilet 30 zł, 
sprzedaż biletów od 3 IX, od godz.15, w kasie Kina 
Jeden z najciekawszych zespołów pierwszego dzie-
sięciolecia XXI wieku, który umiejętnie połączył 
rock z folkiem, piosenką aktorską, electro, a nawet 
elementami słuchowiska. Ich pomysł na muzykę to 
ciągłe poszukiwanie nowych form artystycznego 
wyrazu, odkrywanie nowych możliwości brzmie-
niowych starych analogowych instrumentów. 
Znakiem rozpoznawczym są koncept-albumy takie 
jak: „Gusła”, „Gospel”, „Powstanie Warszawskie” 
czy najnowsza płyta ”Dzieciom”. Zespół został 
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założony w 1999 roku w Płocku. Od tego czasu 
wydał 6 albumów.
Zespół zagra w składzie:
Mariusz „Denat” Denst (sampler, animacja)
Hubert „Spięty” Dobaczewski (śpiew, gitara rytm.)
Michał Jastrzębski-Szwed (perkusja)
Rafał Borycki (gitara basowa)
Filip Różański (instrumenty klawiszowe)
Maciek Dzierżanowski (instrumenty perkusyjne)

MAŁY KSIĄŻĘ 
24 IX, sala widowiskowa OCK, godz. 12, bilet 7 zł 

(dziecko) i 15 zł (dorosły); sprzedaż biletów od 5 IX 
w kasie Kina Jantar od godz. 15  

Wszystkich, którzy marzą o międzyplanetarnej 
wyprawie zapraszamy na najnowszy spektakl 
Teatru Mer z Łodzi. Historia Małego Księcia, tajem-
niczego przybysza z asteroidy B612, to ponadcza-
sowa opowieść, która na pewno oczaruje tych 
najmłodszych, jak i dorosłych widzów.
Tym razem historię z książki Antoine’a de Saint 
Exupery’ego, przenosimy w magiczny świat 
muzyki, sztuki lalkarskiej i bajkowej scenografii. 
Dzięki temu raz jeszcze spojrzymy na świat oczami 
dziecka, a za sprawą niezwykłych bohaterów, na 
nowo odkryjemy, co tak naprawdę jest w naszym 
życiu najważniejsze.
Spotkanie pilota i Małego Księcia, tajemniczego 
przybysza z innej planety w samym sercu Sahary 
będzie początkiem naszej podróży w poszukiwaniu 
szczęścia, wiernej miłości i prawdziwej przyjaźni. 
Czy razem uda nam się je odnaleźć...?

ZACZAROWANY KOCIOŁEK
koncert Filharmonii Narodowej 

z cyklu spotkania z muzyką
27 IX, sala OCK, godz. 13.15 i 14.15, wstęp 5 zł    

Nasz teatr nie wymaga wielkich scen ani wyszu-
kanych dekoracji. Scenografię zastąpi w nim 
muzyka. Dźwięki fortepianu i ciekawych instru-
mentów perkusyjnych przeobrażą każde najzwy-
klejsze nawet wnętrze w przestrzeń dla teatralnych akcja finansowana z budżetu Miasta 

i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki

akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki

DLA RODZINYGODZINY



czarów, które dzięki bajkowym postaciom będą 
także atrakcyjne dla najmłodszej publiczności.

IGŁA 2017
XIII Ogólnopolski Festiwal Teatrów Małych

29-30 IX, sala kameralna OCK 
Festiwal IGŁA 2017 jest próbą przybliżenia 
szerokiej publiczności teatrów młodego pokolenia. 
Celem Festiwalu jest konfrontacja teatrów młodzie-
żowych, które poprzez spektakle mówią o proble-
mach ludzi młodych i współczesnego świata. 
Festiwal ma charakter spotkań konkursowych zes-
połów teatralnych małych form. Grupy prezentować 
się będą na kameralnej scenie OCK.  Do 22 września 
czekamy na zgłoszenia teatrów. Dopiero po tym 
terminie powstanie program z godzinami - szcze-
góły zamieścimy na stronie www.ock-ostroleka.pl 

OTTT "O Złotą Podwiązkę" 2017
30 IX 

Ostrołęckie Centrum Kultury, Klub Tańca Towarzy-
skiego FAN i Mazowiecki Związek Tańca Sporto-
wego zapraszają na Ogólnopolski Turniej Tańca 
Towarzyskiego "O Złotą Podwiązkę" i Mistrzostwa 
Mazowieckiego Związku Sportowego pod honoro-
wym patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki.
I blok taneczny  9.30-11.30                                                                                                                                    
         OTTT klas H,G,F 
II blok taneczny 12.15-14.00
        OTTT klas 10-11E, 12-13E, 14-15E, pow.15E
III blok taneczny 15.00-17.00

         OTTT klas 12-13D, 14-15D, pow.15D
         MMZS klas 10-11 open, 16-18 open
IV blok taneczny 18.00-20.30
         OTTT klas pow.15 C,B
         MMZS klas 12-13, 14-15, pow.18 - open
Turniej odbędzie się w hali widowiskowo-sporto-
wej im. A. Gołasia (ul. Traugutta 1)
Wstęp: 
- bilet 20 zł  (miejsce na trybunach, 
 bilet ważny na cały dzień turnieju)
- bilet 30 zł  (miejsce przy stoliku na jeden blok;  
 ten sam bilet ważny na trybuny na  
 cały dzień)
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Cukiernia
BIAŁOBRZESKI
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in
st

yt
u
cj

a 
fi
n
an

so
w

an
a 

z 
B

u
d
że

tu
 M

ia
st

a 
O

st
ro

łę
ki

OSTROŁĘCKIE
C E N T R U M
K U L T U R Y
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SUPER SPARK: GWIEZDNA MISJA 1-13 IX
Prod. Kanada/Korea Płd. 2016, animacja, 100 min.
Reż. Aaron Woodley
Trzynaście lat temu wszechmocny Generał Zong 
przejął kontrolę nad Planetą Bana. Jego kolejnym 
celem jest opanowanie całego wszechświata. Jeżeli 
zdobędzie moc bestii - Krakena, będzie nie do poko-
nania. Plan szaleńca przejrzał dzielny i odważny 
Spark z przyjaciółmi Vix i Chunkiem. Wyruszają 
razem, by ocalić świat.

 

O CZYM SZUMI LAS 1-7 IX
Prod. Norwegia 2016, animacja, 80 min.
Reż. Rasmus A. Sivertsen
Las Huckybucky to przyjemne miejsce do życia dla 
wszystkich zwierząt. Wśród nich jest całkiem spora 
grupa myszy, którym wtórują Mikołaj i Morten. W lesie 
obowiązuje jednak brutalne prawo natury i mniejsze 
zwierzęta muszą chronić się przed znacznie większy-
mi drapieżnikami. Szczególnie niebezpieczny jest lis 
Marvin, który uwielbia polować na – zdawałoby się – 
bezbronne myszki. Kiedy lis próbuje zjeść babcię 
Mortena, przyjaciele postanawiają działać. Chcą 
wprowadzić ustawę o życiu wszystkich zwierząt 
w zgodzie i zaprzestaniu zjadania się nawzajem. 

BODYGUARD ZAWODOWIEC 1-13 IX
Prod. USA 2017, komedia/akcja, 110 min.
Reż. Patrick Hughes. Obsada: Ryan Reynolds, 
Samuel L. Jackson, Salma Hayek
Jackson Smith jest najlepszym ochroniarzem na 
świecie. Jednak tym razem zadanie może przeros-
nąć nawet jego. Smith ma przetransportować przez 
pół świata byłego płatnego zabójcę, który 
zdecydował się zeznawać przeciw zbrodniarzowi 
wojennemu, którego reżim ma na sumieniu tysiące 
istnień. Ich tropem rusza cała armia agentów, płat-
nych morderców i łowców nagród, a po drodze okaże 
się, że nie tylko ich życie będzie zagrożone. Oskar-

żony zbrodniarz jest gotowy skorzystać z pomocy 
terrorystów, byle nie dopuścić do procesu.

RENEGACI 1-7 IX
Prod. Francja/Niemcy 2017, thriller/akcja,120 min.
Reż. Luc Besson. Obsada: Sullivan Stapleton, 
Diarmaid Murtagh,Charlie Bewley
Zespół pięciu członków Navy Seals - amerykańskich 
komandosów od misji specjalnych - otrzymuje nowe, 
skrajnie niebezpieczne zlecenie. Muszą przedostać 
się do ogarniętej wojną Europy i odnaleźć ukryte na 
dnie jeziora złoto, warte 300 milionów dolarów. Na 
trop amerykańskich żołnierzy wpadają lokalni najem-
nicy. Zaczyna się wyścig z czasem. Elitarny oddział 
ma tylko 10 godzin, aby wykonać swoją misję… 

MROCZNA WIEŻA  1-7 IX
Prod. USA 2017, fantasy/horror, 100 min.
Reż. Nikolaj Arcel. Osada: Matthew McConaughey, 
Idris Elba, Tom Taylor
Adaptacja sagi Stephena Kinga. Powojenny świat 
zaludniony przez mutanty, demony i wampiry prze-
mierza Roland, poszukując tajemniczej Mrocznej 
Wieży. Ostatni Rycerz, Roland Deschain, uwięziony 

     zapraszamy do Kina 



sala 1          sala 2
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w niekończącej się walce z Walterem O’Dimem, 
znanym także jako Człowiek w czerni, ze 
wszyst-kich sił stara się powstrzymać go przed 
zburze-niem Mrocznej Wieży, która spaja 
światy. W imię przetrwania światów, w 
ostatecznej walce zderzą się ze sobą dobro i 
zło. Tylko Roland może ocalić Wieżę przed 
Człowiekiem w czerni.

PODWÓJNY KOCHANEK 1-13 IX
Prod. Belgia/Francja 2017,  thriller, 140 min.
Reż. François Ozon. Obsada: Marine Vacth, 
Jérémie Renier, Jacqueline Bisset
Młoda, wrażliwa Chloé zakochuje się w Paulu, 
swoim terapeucie. Kobieta nie ma przed nim taje-
mnic, a z czasem zafascynowany nią mężczy-
zna również całkowicie się odsłania, przekra-
czając granice swojej profesji. Poznając kolejne 
fantazje erotyczne Paula, zaczyna odkrywać 
coraz mroczniejsze wymiary zarówno jego, jak 
i swojej seksualności. 

MARSZ PINGWINÓW 2: PRZYGODA 

NA KRAŃCU ŚWIATA 8-21 IX
Prod. Francja 2017, dokument, 100 min.
Reż.  Luc Jacquet 
Pokryta lodem Antarktyka tętni życiem. Młody 
pingwin przygotowuje się na swoją pierwszą 
w życiu wielką wędrówkę. Tajemniczy instynkt 
prowadzi te niezwykłe ptaki w nieznaną podróż, 
która potrwa dziesiątki dni. Pod czujną opieką 
swojego 45-letniego opiekuna ze stada rozpo-
czyna się największa przygoda życia niedoświa-
dczonego pingwina. Kamery będą bacznie śle-
dzić jego zmagania, wątpliwości oraz wielkie 
wyzwania, jakie czekają go podczas wędrówki.

 1 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 2 IX 14.00 SUPER SPARK...
  16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 3 IX 14.00 SUPER SPARK...
  16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 4 IX

 5 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 6 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 7 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 8 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 9 IX 14.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 10 IX

 

 11 IX

 12 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 13 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 14 IX

 15 IX

 16 IX

 17 IX 14.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 18 IX

 19 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 20 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 21 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 22 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 23 IX 20.15 TO

 24 IX 14.00  LEGO NINJAGO
  16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 25 IX 19.00 KKN

 26 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 27 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 28 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 29 IX 16.00 BOTOKS
  18.30 BOTOKS
  21.00 BOTOKS

 30 IX 16.00 BOTOKS
  18.30 BOTOKS
  21.00 BOTOKS 

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

14.30 SUPER SPARK
16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

14.30 SUPER SPARK
16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 BODYGUARD 

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.40  TARAPATY
16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 LEGO NINJAGO 3D
18.30 NA POKUSZENIE
20.30 THE SQUARE

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 LEGO NINJAGO 3D
18.30 NA POKUSZENIE
20.30 THE SQUARE
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sala 1          sala 2
ZAWSZE JEST CZAS NA MIŁOŚĆ 8-13 
IX
Prod. W.Bryt. 2017, komedia obycz., 110 min.
Reż. Joel Hopkins. Obsada: Diane Keaton, 
Brendan Gleeson, Lesley Manville
Emily Walters nie może znaleźć sobie miejsca 
w życiu. Nie ma głowy do takich „drobnostek” jak 
własne mieszkanie, finanse czy przyszłość włas-
nego syna. Pewnego dnia poznaje ekscentrycz-
nego właściciela osobliwej chatki znajdującej się 
na obrzeżach miasta. Między nimi rodzi się 
wyjątkowa więź, która przeczy wszystkim 
konwenansom. Niespodziewany romans wypeł-
nia lukę w życiu obojga.

NA UKŁADY NIE MA RADY  8-21 IX
Prod. Polska 2017, komedia obycz., 110 min.
Reż. Krzysztof Rurka. Osada: Grzegorz 
Małecki, Katarzyna Glinka, Michał Milowicz, 
Piotr Polk.
Drobny przedsiębiorca Marek Niewiadomski led-
wo wiąże koniec z końcem, usiłując spłacić długi 
i kredyty zaciągnięte na nowy biznes. Kiedy 
wszystkie życiowe plany zaczynają się sypać, 
otrzymuje propozycję - stanowisko drugiego wi-
ceministra w jednym z państwowych resortów...

AMARICAN ASSASSIN 14-28 IX
Prod. USA 2017, thriller/akcja, 110 min.
Reż. Michael Cuesta. Obsada: Dylan O'Brien, 
Michael Keaton, Sanaa Lathan.
Mitch Rapp stracił ukochaną w ataku terro-

 1 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 2 IX 14.00 SUPER SPARK...
  16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 3 IX 14.00 SUPER SPARK...
  16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 4 IX

 5 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 6 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 7 IX 16.00 SUPER SPARK...
  18.00 BODYGUARD...
  20.00 PODWÓJNY KOCHA...

 8 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 9 IX 14.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 10 IX

 

 11 IX

 12 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 13 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 BODYGUARD...

 14 IX

 15 IX

 16 IX

 17 IX 14.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 18 IX

 19 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 20 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 21 IX 16.00 MARSZ PINGWINÓW 2
  18.00 NA UKŁADY NIE MA...
  20.00 AMERICAN ASSASSIN

 22 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 23 IX 20.15 TO

 24 IX 14.00  LEGO NINJAGO
  16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 25 IX 19.00 KKN

 26 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 27 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 28 IX 16.00 LEGO NINJAGO 3D
  18.00 BARRY SEAL
  20.15 TO

 29 IX 16.00 BOTOKS
  18.30 BOTOKS
  21.00 BOTOKS

 30 IX 16.00 BOTOKS
  18.30 BOTOKS
  21.00 BOTOKS 

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 O CZYM SZUMI
18.15 RENEGACI
20.30 MROCZNA WIEŻA

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

14.30 SUPER SPARK
16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

14.30 SUPER SPARK
16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 BODYGUARD 

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

16.30 SUPER SPARK
18.30 ZAWSZE JEST CZAS...
20.30 PODWÓJNY KOCHA...

16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.40  TARAPATY
16.30 MARSZ PINGWINÓW 2
18.30 NA UKŁADY NIE MA...

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

16.30 TARAPATY
18.30 TARAPATY
20.30 ZABÓJCZY JACQUES

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 TARAPATY
18.30 TULIPANOWA GORĄ...
20.30 AMERICAN ASSASSIN

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 LEGO NINJAGO 3D
18.30 NA POKUSZENIE
20.30 THE SQUARE

14.30 LEGO NINJAGO
16.30 LEGO NINJAGO 3D
18.30 NA POKUSZENIE
20.30 THE SQUARE
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     zapraszamy do Kina 

zemsta. Oficer szkoleniowy CIA Stan Hurley wie, że 
taki człowiek to dla agencji skarb. Zanim szkolenie 
dobiegnie końca Mitch będzie miał okazję wykazać 
się w akcji. Według danych wywiadu grupa terro-
rystów planuje atak z użyciem ładunku atomowego. 

TARAPATY 16-27 IX
Prod. Polska 2017, familijny/przygodowy, 100 min.
Reż. Marta Karwowska. Obsada: Joanna 
Szczepkowska, Roma Gąsiorowska, Piotr 
Głowacki, Krzysztof Stroiński.
Zaczynają się wakacje, a razem z nimi kłopoty. Julka 
zamiast do rodziców w Kanadzie, trafia do ciotki 
w Warszawie. W tej samej kamienicy mieszka Olek. 
Kiedy dzieciakom wpada w ręce plan prowadzący do 
skarbu zaczyna się przygoda. Żeby wyjść cało z tej 
historii, Julka musi odważyć się na przyjaźń...

ZABÓJCZY JACQUES 17-21 IX
Prod. Belgia/Francja 2016, komedia, 110 min. 
Reż. Pascal Chaumeil. Obsada: Romain Duris, 
Michel Blanc, Alice Belaidi.
Jacques mieszka w małym mieście, w którym po 
zamknięciu fabryki wszyscy mieszkańcy stracili 
pracę. Dziewczyna od Niego odeszła, a długi rosną z 
dnia na dzień. Gdy już wydaje się, że gorzej być nie 
może, Jacques dostaje propozycje nie do odrzucenia 
od miejscowego bukmachera i mafioso. Ma 
zamordować mu żonę. 

LEGO®  NINJAGO: FILM 22-30 IX
Prod. Dania/USA  2017, animacja, 100 min. 
Reż. Charlie Bean
W pełnometrażowym filmie "Ninjago" do walki o 
Ninjago City staną: młody Lloyd, zwany również 
Zielonym Ninją, oraz jego przyjaciele – tajni 
wojownicy i Master Builderzy LEGO. Grupie 
przewodzi mistrz kung fu, Wu, równie mądry, co 
dowcipny. Bohaterowie filmu muszą pokonać złego 
lorda Garmadona, Najgorszego Gościa Wszech 

Czasów — i jednocześnie ojca samego Lloyda.  
Każdy z nich będzie musiał poskromić swoje ego 
i uczynić wszystko, by pokazać prawdziwą moc.

BARRY SEAL: KRÓL PRZEMYTU 22-28 IX
Prod. USA  2017, dramat polityczny, 120 min.
Reż. Doug Liman. Obsada: Tom Cruise, Domhnall 
Gleeson, Sarah Wright
Barry Seal w wieku piętnastu lat był pilotem, jednym 
z najzdolniejszych, najlepszych pilotów Ameryki, miał 
na koncie również udział w wojnie w Wietnamie. 
Pracował na usługach kolumbijskiego kartelu 
narkotykowego Medellín oraz dla… CIA. Tłem historii 
jest wielka polityka, w której przewijają się najważ-
niejsze nazwiska Ameryki. 

TULIPANOWA GORĄCZKA 22-28 IX
Prod. USA/W.Brytania 2017, melodramat, 110 min.
Reż. Justin Chadwick. Obsada: Alicia Vikander, 
Dane DeHaan, Zach Galifianakis.
XVII wiek, Amsterdam. Artysta Jan Van Loos  dostaje 
zlecenie namalowania portretu młodej mężatki 
Sophie. W czasie pracy między mężczyzną i kobietą 
rodzi się uczucie. Chcąc zbudować wspólną 
przyszłość, decydują się skorzystać z panującej 
gorączki tulipanowej i zainwestować w ryzykowny 
rynek kwiatowy. 
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TO 22-28 IX
Prod. USA  2017, horror, 140 min.
Reż.  Andres Muschietti. Obsada: Bill Skarsgard, 
Jaeden Lieberher, Jeremy Ray Taylor
Kiedy w mieście Derry w stanie Maine zaczynają 
znikać dzieci, grupa dzieciaków musi stawić czoła 
swoim największym lękom. Na ich drodze staje 
nikczemny klaun o imieniu Pennywise, który zapisał 
się na kartach historii jako morderca lubujący się 
w zadawaniu bólu. Film oparty jest na motywach 
niezwykle popularnej powieści Stephena Kinga pod 
tym samym tytułem, która przeraża czytelników od 
dziesięcioleci.

BOTOKS od 29 IX
Prod. Polska 2017, thriller, 140 min.
Reż. Patryk Vega. Obsada: Olga Bołądź, Agnieszka 
Dygant, Janusz Chabior, Tomasz Oświeciński
Losy czterech kobiet pracujących w służbie 
medycznej, splatają się w szpitalu, gdzie dochodzi do 
wielu nielegalnych przedsięwzięć.

NA POKUSZENIE  od 29 IX
Prod. USA 2017, dramat/western, 100 min.
Reż. Sofia Coppola. Obsada: Colin Farrell, Nicole 
Kidman, Kirsten Dunst
Uwodzicielska adaptacja powieści Thomasa Culli-
nana w reżyserii słynnej scenarzystki i reżyserki Sofii 
Coppoli. Historia dzieje się w czasach Wojny Sece-

syjnej w jednej z południowych szkół dla dziewcząt. 
Młode kobiety opiekują się rannym żołnierzem 
wroga. Wraz ze stopniowym, powolnym powrotem 
mężczyzny do zdrowia dom zaczyna wypełniać 
napięcie seksualne i nieoczekiwana rywalizacja, 
która każe dziewczętom łamać wszelkie tabu i zmie-
niać rzeczywistość wokół nich.

THE SQUARE od 29 IX 
Prod. Dania/Francja/Niemcy/Szwecja 2017, dramat, 
150 min. Reż. Ruben Östlund. Obsada: Claes 
Bang, Elisabeth Moss, Dominic West
Christian ma wszystko pod kontrolą. Jest atrak-
cyjnym mężczyzną o wielkim uroku osobistym. 
Niedawno się rozwiódł i lubi wdawać się w nie-
zobowiązujące romanse, a młoda amerykańska 
dziennikarka może okazać się jego nowym trofeum. 

. . . . .

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY REJS
Uroczysta inauguracja nowego sezonu 

już 2 października - będzie tort, rozlosowane 
zostaną 3 darmowe karnety na cały sezon DKF.  

Zapraszamy  :)

. . . . .

Festiwal FILMOWE ZWIERCIADŁA odbędzie się w 
dniach 2-3 XII w Kinie Jantar. Na zgłoszenia filmów 

(fabuły, animacje, teledyski, eksperymenty) 
czekamy do 8 IX 2017 r. Rejestracja drogą 
elektroniczną na stronie www.akfjantar.pl

     zapraszamy do Kina 
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wakacje 2017

6 VII  K
oncert 

Agi Kiepuszewskiej

9 VII  Plastusiowy Pamiętnik (foto - eostroleka)

20 VII  
Witek 

Muzyk Ulicy

23 VII  Koncert Kabaretu CHYBA

23 VII  
Koncert zespołu 
ABBAMIA

10 VIII  Koncert 

Tomasza Olszewskiego

27 VIII  O Smoku i królu leniuchu

24 VIII  Koncert Zespołu ANOTHERLAND



SIEDZIBA GŁÓWNA OCK
ul. Inwalidów Wojennych 23

tel. 29 7664589

Zespół Tańca Współczesnego DE-EM 
zaprasza dzieci w wieku 7-12 lat  

tel. 603 750 667

Zespół Pieśni i Tańca KURPIE
zaprasza dzieci od 5 roku życia

tel. 509 034 304

Klub Tańca Towarzyskiego FAN  
zapisy w sekretariacie OCK

Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego 
Wieku (zapisy w OCK, pok. nr 8)  

Inauguracja nowego roku akademickiego 
odbędzie się 3 października o godz. 12

KLUB OCZKO
ul. Sikorskiego 6
tel. 29 7642171 

w Oczku działają:
Ostrołęcka Scena Autorska
Dziecięcy Teatr Amatorski

Studio Piosenki
Ostrołęcki Chór Kameralny

GALERIA OSTROŁĘKA
plac Bema 14

tel. 29 7643954 
Zajęcia ogólnoplastyczne dla dzieci 
Zajęcia z malarstwa dla dorosłych

Zajęcia z rysunku i malarstwa dla młodzieży
Zajęcia fotograficzne – fotografia analogowa 

Zajęcia decoupage 
Zachęcamy do udziału

Redakcja: B.Pilchowska. Drukarnia: KB DRUK ŁomżaOstrołęckie Centrum Kultury

Je
dn

os
tk

a 
fin

an
so

w
an

a 
z 

Bu
dż

et
u 

M
ia

st
a 

O
st

ro
łę

ki

21 X   FLIRT KAŻDEGO MOŻE SPOTKAĆ, artyści ZPiT "Śląsk"15 X   PAN TOM BUDUJE DOM, Teatr Per Se z Płocka

RODZINY
DLA
GODZINY

wkrótce:


